
Tapahtumien järjestäminen 

Tässä ovat yleiset ohjeet tapahtumien järjestämiseen, kalenterien käyttöön ja 

ilmoittautumisiin. Hallitusyhteyshenkilösi sekä muut hallituksen jäsenet auttavat mielellään 

kaikissa tapahtumien järjestämiseen liittyvissä kysymyksissä. 

 

Killan kalenterit 

Toimarikalenteri on killan toimareiden käytössä oleva sisäinen kalenteri. Sinne merkitään 

epävarmat, ei-julkiset sekä alustavasti suunnitellut tapahtumat. Kalenterin tarkoituksena on 

ehkäistä tapahtumien päällekkäisyyksiä, ja sitä voi ajatella myös ns. dibsauskalenterina: 

ensimmäinen merkintä on lähtökohtaisesti etusijalla. Jotta toimarikalenterista on oikeasti 

hyötyä, sitä tulee käyttää aktiivisesti. Kaikilla toimareilla ei tarvitse olla pääsyä 

toimarikalenteriin; riittää, että tapahtumia järjestävillä toimareilla ja tiiminvetäjillä on 

muokkausoikeudet. Muokkausoikeuksia voi pyytää omalta hallitusyhteyshenkilöltä. Kun 

tapahtuman ajankohta varmistuu ja se halutaan julkiseksi, lisätään tapahtuma Athenen 

tapahtumakalenteriin.  

 

Tilavaraukset 

Jos tapahtuma järjestetään AYY:n tiloissa, tila tulee varata AYY:n tilapalvelun kautta. Useilla 

hallituksen jäsenillä on Athenen tila-tunnukset, joten tilavarauksiin liittyvissä asioissa 

kannattaa olla yhteydessä omaan hallitusyhteyshenkilöön. Tilavaraukset on hyvä hoitaa 

hyvissä ajoin, sillä tilakalenteri täyttyy nopeasti. 

Tapahtumia voi järjestää myös Olkkarilla. Tällöin Olkkarin käytöstä on hyvä tiedottaa koko 

killalle etukäteen. Lisäksi koulun tiloja voi usein varata lyhyemmälläkin varoitusajalla. 

 



Ilmomasiina 

Tapahtumien ilmoittautumiset tehdään pääsääntöisesti Ilmomasiinassa. Paljon tapahtumia 

järjestävät toimarit voivat saada omat oikeudet Ilmomasiinan käyttöön. Yksittäisten 

tapahtumien lisäämistä varten voi olla yhteydessä hallitukseen. 

Ilmoittautumisen avautumisesta on hyvä viestiä Athenen torvessa hyvissä ajoin (3-5 pv 

etukäteen). Tapahtumailmoituksiin tulee lisätä myös järjestäjän tg-nimimerkki lisätietojen 

kysymistä varten. Athenen tapahtumissa noudatetaan Athenen yhteisiä periaatteita, joista 

tulee automaattinen maininta tapahtumailmoituksen yhteyteen.  

 

Lisätietoja periaatteista  löytyy osoitteesta: https://athene.fi/periaatteet/ ja 

yhdenvertaisuusoppaasta 

 

 

https://athene.fi/periaatteet/
https://athene.fi/wp-content/uploads/2026/01/Yhdenvertaisuusopas-Toimareille.pdf
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